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conagopare

‘V’ Santo Domingo de los Tsachilas

BALANCE GENERAL

Desde:01/01/2022 Hasta:31/03/2022

https://fingads.net/sf2/contabilidad/files/balance.php

CUENTAS SALDOS INICIALES FLUJOS SUMAS SALDOS FINALES

CODIGO|DENOMINACION  |DEUDOR|ACREEDOR |DEBITOS|CREDITOS |DEBITOS |CREDITOS|DEUDOR|ACREEDOR

1 ACTIVOS 55820.58| 33238.73| 37208.72| 40331.82] 93029.30| 73570.55|19458.75 0.00

11 OPERACIONALES | 8957.11 0.00| 27648.25| 33503.09| 36605.36| 33503.09| 3102.27 0.00

111 Disponibilidades 8957.11 0.00[ 13232.89] 19689.05 22190.00| 19689.05| 2500.95 0.00
Banco Central del

11103 |Ecuador Moneda de | 8957.11 0.00| 13232.89] 19689.05 22190.00| 19689.05| 2500.95 0.00
Curso Legal

112 Anticipos de Fondos 0.00 0.00] 378.08 112.59]  378.08 112.59]  265.49 0.00

11201 |Anticiposa 0.00 000| 4000 4000  40.00 40.00 0.00 0.00
Servidores Publicos
Anticipos de

1120101 |Remuneraciones 0.00 0.00|  40.00 40.00 40.00 40.00 0.00 0.00
Tipo “A”
Anticipos a

11205  |Proveedores de 0.00 0.00| 338.08 72.50]  338.08 72.59| 265.49 0.00
Bienes y/o Servicios

113 Cuentas por Cobrar 0.00 0.00| 14037.28| 13701.45| 14037.28| 13701.45| 335.83 0.00
Cuentas por Cobrar

1131g  |Iransferenciasy 0.00 0.00| 8817.98| 8817.98| 8817.98] 8817.98 0.00 0.00
Donaciones
Corrientes

11319 |CGuentas por Cobrar 0.00 000  40.00 4000  40.00 40.00 0.00 0.00
Otros Ingresos
Cuentas por Cobrar

11381 |Impuesto al Valor 0.00 0.00| 764.39 42856|  764.39 42856| 335.83 0.00
Agregado
Cuentas por Cobrar

1138101 |Impuesto al Valor 0.00 0.00| 764.39 42856| 764.39 42856| 335.83 0.00
Agregado - Compras

11398 |Cuentas por Cobrar 0.00 0.00| 4414.91| 441491 441491 4414.91 0.00 0.00
de Afios Anteriores
INVERSIONES

12 FINANGIERAS 6828.73 0.00 0.00| 6828.73| 6828.73| 6828.73 0.00 0.00

124 Deudores 6828.73 0.00 0.00| 6828.73| 6828.73| 6828.73 0.00 0.00
Financieros

12498 |Cuentas por Cobrar [ garg 74 0.00 000 682873 682873 6828.73 0.00 0.00
de Afos Anteriores

1249801 |Cuentas por Cobrar | gang 74 0.00 0.00] 6828.73| 6828.73| 6828.73 0.00 0.00
de Afos Anteriores
INVERSIONES EN

14 BIENES DE LARGA |40034.74] 33238.73 0.00 0.00| 40034.74| 33238.73| 6796.01 0.00
DURACION
Propiedad, Planta y

141 Equipo de 40034.74|  33238.73 0.00 0.00| 40034.74| 33238.73| 6796.01 0.00
Administracion

14101  |Bienes Muebles 40034.74 0.00 0.00 0.00| 40034.74 0.00| 40034.74 0.00

1410103 [Mobiliarios 7448 64 0.00 0.00 0.00| 7448.64 0.00| 7448.64 0.00

1410104 [Maquinarias y 3323.90 0.00 0.00 0.00] 3323.90 0.00| 3323.90 0.00
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https://fingads.net/sf2/contabilidad/files/mayorizacion.php?codigo=1410104&desde=01/01/2022&hasta=31/03/2022&link=si&nompa=Maquinarias%20y%20Equipos
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Equipos

Balance

1410105

Vehiculos

21824.20

0.00

0.00

0.00

21824.20

0.00

21824.20

0.00

1410107

Equipos, Sistemas y
Paquetes
Informaticos

7438.00

0.00

0.00

0.00

7438.00

0.00

7438.00

0.00

14199

(-) Depreciacion
Acumulada

0.00

33238.73

0.00

0.00

0.00

33238.73

0.00

33238.73

1419903

(-) Depreciacion
Acumulada de
Mobiliarios

0.00

5008.12

0.00

0.00

0.00

5008.12

0.00

5008.12

1419904

(-) Depreciacion
Acumulada de
Maquinarias y
Equipos

0.00

2015.31

0.00

0.00

0.00

2015.31

0.00

2015.31

1419905

(-) Depreciacion
Acumulada de
Vehiculos

0.00

19641.78

0.00

0.00

0.00

19641.78

0.00

19641.78

1419907

(-) Depreciacion
Acumulada de
Equipos, Sistemas y
Paquetes
Informaticos

0.00

6573.52

0.00

0.00

0.00

6573.52

0.00

6573.52

15

INVERSIONES EN
OBRAS EN
PROYECTOS Y
PROGRAMAS

0.00

0.00

9560.47

0.00

9560.47

0.00

9560.47

0.00

152

Inversiones en
Programas en
Ejecucion

0.00

0.00

9560.47

0.00

9560.47

0.00

9560.47

0.00

15234

Instalacion,
Mantenimiento y
Reparaciones

0.00

0.00

3732.00

0.00

3732.00

0.00

3732.00

0.00

1523405

Gastos en Vehiculos
(Instalacion,
Mantenimiento y
Reparaciones)

0.00

0.00

3732.00

0.00

3732.00

0.00

3732.00

0.00

15236

Contratacion de
Estudios e
Investigaciones

0.00

0.00

5357.16

0.00

5357.16

0.00

5357.16

0.00

1523606

Honorarios por
Contratos Civiles de
Servicios

0.00

0.00

5357.16

0.00

5357.16

0.00

5357.16

0.00

15238

Inventarios de
Bienes de Uso y
Consumo para
Inversion

0.00

0.00

471.31

0.00

471.31

0.00

471.31

0.00

1523803

Inventarios de
Combustibles y
Lubricantes

0.00

0.00

471.31

0.00

471.31

0.00

471.31

0.00

2

PASIVOS

0.00

2630.04

22522.16

21050.30

22522.16

23680.34

0.00

1158.18

21

Deuda Flotante

0.00

0.00

19892.12

21050.30

19892.12

21050.30

0.00

1158.18

213

Cuentas por Pagar

0.00

0.00

19892.12

21050.30

19892.12

21050.30

0.00

1158.18

21351

Cuentas por Pagar
Gastos en Personal

0.00

0.00

8189.81

8831.88

8189.81

8831.88

0.00

642.07

2135101

Cuentas por Pagar
Personal Cte-Nomina

0.00

0.00

5066.63

5066.63

5066.63

5066.63

0.00

0.00

2135103

Cuentas por Pagar
Personal Cte-IESS
Patronal

0.00

0.00

473.58

710.37

473.58

710.37

0.00

236.79

2135104

Cuentas por Pagar
Personal Cte-IESS
Personal

0.00

0.00

456.36

684.54

456.36

684.54

0.00

228.18

2135106

Cuentas por Pagar
Personal Cte-Fondos
de Reserva

0.00

0.00

524.04

524.04

524.04

524.04

0.00

0.00
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https://fingads.net/sf2/contabilidad/files/mayorizacion.php?codigo=1410105&desde=01/01/2022&hasta=31/03/2022&link=si&nompa=Veh%C3%ADculos
https://fingads.net/sf2/contabilidad/files/mayorizacion.php?codigo=1410107&desde=01/01/2022&hasta=31/03/2022&link=si&nompa=Equipos,%20Sistemas%20y%20Paquetes%20Inform%C3%A1ticos
https://fingads.net/sf2/contabilidad/files/mayorizacion.php?codigo=1419903&desde=01/01/2022&hasta=31/03/2022&link=si&nompa=(-)%20Depreciaci%C3%B3n%20Acumulada%20de%20Mobiliarios
https://fingads.net/sf2/contabilidad/files/mayorizacion.php?codigo=1419904&desde=01/01/2022&hasta=31/03/2022&link=si&nompa=(-)%20Depreciaci%C3%B3n%20Acumulada%20de%20Maquinarias%20y%20Equipos
https://fingads.net/sf2/contabilidad/files/mayorizacion.php?codigo=1419905&desde=01/01/2022&hasta=31/03/2022&link=si&nompa=(-)%20Depreciaci%C3%B3n%20Acumulada%20de%20Veh%C3%ADculos
https://fingads.net/sf2/contabilidad/files/mayorizacion.php?codigo=1419907&desde=01/01/2022&hasta=31/03/2022&link=si&nompa=(-)%20Depreciaci%C3%B3n%20Acumulada%20de%20Equipos,%20Sistemas%20y%20Paquetes%20Inform%C3%A1ticos
https://fingads.net/sf2/contabilidad/files/mayorizacion.php?codigo=1523405&desde=01/01/2022&hasta=31/03/2022&link=si&nompa=Gastos%20en%20Veh%C3%ADculos%20(Instalaci%C3%B3n,%20Mantenimiento%20y%20Reparaciones)
https://fingads.net/sf2/contabilidad/files/mayorizacion.php?codigo=1523606&desde=01/01/2022&hasta=31/03/2022&link=si&nompa=Honorarios%20por%20Contratos%20Civiles%20de%20Servicios
https://fingads.net/sf2/contabilidad/files/mayorizacion.php?codigo=1523803&desde=01/01/2022&hasta=31/03/2022&link=si&nompa=Inventarios%20de%20Combustibles%20y%20Lubricantes
https://fingads.net/sf2/contabilidad/files/mayorizacion.php?codigo=2135101&desde=01/01/2022&hasta=31/03/2022&link=si&nompa=Cuentas%20por%20Pagar%20Personal%20Cte-Nomina
https://fingads.net/sf2/contabilidad/files/mayorizacion.php?codigo=2135103&desde=01/01/2022&hasta=31/03/2022&link=si&nompa=Cuentas%20por%20Pagar%20Personal%20Cte-IESS%20Patronal
https://fingads.net/sf2/contabilidad/files/mayorizacion.php?codigo=2135104&desde=01/01/2022&hasta=31/03/2022&link=si&nompa=Cuentas%20por%20Pagar%20Personal%20Cte-IESS%20Personal
https://fingads.net/sf2/contabilidad/files/mayorizacion.php?codigo=2135106&desde=01/01/2022&hasta=31/03/2022&link=si&nompa=Cuentas%20por%20Pagar%20Personal%20Cte-Fondos%20de%20Reserva
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2135108

Cuentas por Pagar
Personal Cte-

Decimocuarto Sueldo

0.00

0.00

1275.00

Balance
1275.00

1275.00

1275.00

0.00

0.00

2135110

Cuentas por Pagar
Personal Cte-
Prestamos IESS

0.00

0.00

333.22

499.83

333.22

499.83

0.00

166.61

2135112

Cuentas por Pagar
Personal Cte-
Anticipos Tipo B

0.00

0.00

20.98

31.47

20.98

31.47

0.00

10.49

2135113

Cuentas por Pagar
Personal Cte-
Anticipos Tipo C

0.00

0.00

40.00

40.00

40.00

40.00

0.00

0.00

21353

Cuentas por Pagar

Bienes y Servicios de

Consumo

0.00

0.00

107.53

107.53

107.53

107.53

0.00

0.00

2135301

Cuentas por Pagar
B/S Cte-Proveedor

0.00

0.00

96.02

96.02

96.02

96.02

0.00

0.00

21357

Cuentas por Pagar
Otros Gastos

0.00

0.00

932.67

934.37

932.67

934.37

0.00

1.70

2135701

Cuentas por Pagar
Otros Dctos-
Proveedor

0.00

0.00

932.67

932.67

932.67

932.67

0.00

0.00

2135702

Cuentas por Pagar
Otros Dctos-I/R

0.00

0.00

0.00

1.70

0.00

1.70

0.00

1.70

21373

Cuentas por Pagar
Bienes y Servicios
para Inversion

0.00

0.00

9381.89

9560.47

9381.89

9560.47

0.00

178.58

2137301

Cuentas por Pagar
B/S Inv-Proveedor

0.00

0.00

8974.24

8974.24

8974.24

8974.24

0.00

0.00

2137302

Cuentas por Pagar
B/S Inv-I/R

0.00

0.00

357.16

535.74

357.16

535.74

0.00

178.58

21381

Cuentas por Pagar
Impuesto al Valor
Agregado

0.00

0.00

428.56

764.39

428.56

764.39

0.00

335.83

2138114

Cuentas Por Pagar
Impuesto al Valor
Agregado SRI 100%
Ley Reformatoria
LRTI

0.00

0.00

428.56

764.39

428.56

764.39

0.00

335.83

21398

Cuentas por Pagar
de Afos Anteriores

0.00

0.00

851.66

851.66

851.66

851.66

0.00

0.00

2139801

Cuentas por Pagar
AfRos Anteriores-

Empleado/Prov/Cont.

0.00

0.00

851.66

851.66

851.66

851.66

0.00

0.00

22

DEUDA PUBLICA

0.00

2630.04

2630.04

0.00

2630.04

2630.04

0.00

0.00

224

Financieros

0.00

2630.04

2630.04

0.00

2630.04

2630.04

0.00

0.00

22498

Cuentas por Pagar
de Anos Anteriores

0.00

2630.04

2630.04

0.00

2630.04

2630.04

0.00

0.00

2249801

Cuentas por Pagar
de Anos Anteriores

0.00

2630.04

2630.04

0.00

2630.04

2630.04

0.00

0.00

6

PATRIMONIO

0.00

19951.81

15021.89

13370.65

15021.89

33322.46

0.00

18300.57

61

PATRIMONIO
ACUMULADO

0.00

19951.81

2734.29

2734.29

2734.29

22686.10

0.00

19951.81

611

Patrimonio Publico

0.00

17217.52

0.00

2734.29

0.00

19951.81

0.00

19951.81

61109

Patrimonio de
Gobiernos
Autébnomos
Descentralizados

0.00

17217.52

0.00

2734.29

0.00

19951.81

0.00

19951.81

618

Resultados de
Ejercicios

0.00

2734.29

2734.29

0.00

2734.29

2734.29

0.00

0.00

61801

Resultados Ejercicios

Anteriores

0.00

2734.29

2734.29

0.00

2734.29

2734.29

0.00

0.00

62

INGRESOS DE
GESTION

0.00

0.00

0.00

10636.36

0.00

10636.36

0.00

10636.36
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https://fingads.net/sf2/contabilidad/files/mayorizacion.php?codigo=2135108&desde=01/01/2022&hasta=31/03/2022&link=si&nompa=Cuentas%20por%20Pagar%20Personal%20Cte-Decimocuarto%20Sueldo
https://fingads.net/sf2/contabilidad/files/mayorizacion.php?codigo=2135110&desde=01/01/2022&hasta=31/03/2022&link=si&nompa=Cuentas%20por%20Pagar%20Personal%20Cte-Prestamos%20IESS
https://fingads.net/sf2/contabilidad/files/mayorizacion.php?codigo=2135112&desde=01/01/2022&hasta=31/03/2022&link=si&nompa=Cuentas%20por%20Pagar%20Personal%20Cte-Anticipos%20Tipo%20B
https://fingads.net/sf2/contabilidad/files/mayorizacion.php?codigo=2135113&desde=01/01/2022&hasta=31/03/2022&link=si&nompa=Cuentas%20por%20Pagar%20Personal%20Cte-Anticipos%20Tipo%20C
https://fingads.net/sf2/contabilidad/files/mayorizacion.php?codigo=2135301&desde=01/01/2022&hasta=31/03/2022&link=si&nompa=Cuentas%20por%20Pagar%20B/S%20Cte-Proveedor
https://fingads.net/sf2/contabilidad/files/mayorizacion.php?codigo=2135701&desde=01/01/2022&hasta=31/03/2022&link=si&nompa=Cuentas%20por%20Pagar%20Otros%20Dctos-Proveedor
https://fingads.net/sf2/contabilidad/files/mayorizacion.php?codigo=2135702&desde=01/01/2022&hasta=31/03/2022&link=si&nompa=Cuentas%20por%20Pagar%20Otros%20Dctos-I/R
https://fingads.net/sf2/contabilidad/files/mayorizacion.php?codigo=2137301&desde=01/01/2022&hasta=31/03/2022&link=si&nompa=Cuentas%20por%20Pagar%20B/S%20Inv-Proveedor
https://fingads.net/sf2/contabilidad/files/mayorizacion.php?codigo=2137302&desde=01/01/2022&hasta=31/03/2022&link=si&nompa=Cuentas%20por%20Pagar%20B/S%20Inv-I/R
https://fingads.net/sf2/contabilidad/files/mayorizacion.php?codigo=2138114&desde=01/01/2022&hasta=31/03/2022&link=si&nompa=Cuentas%20Por%20Pagar%20Impuesto%20al%20Valor%20Agregado%20SRI%20100%%20Ley%20Reformatoria%20LRTI
https://fingads.net/sf2/contabilidad/files/mayorizacion.php?codigo=2139801&desde=01/01/2022&hasta=31/03/2022&link=si&nompa=Cuentas%20por%20Pagar%20A%C3%B1os%20Anteriores-Empleado/Prov/Cont.
https://fingads.net/sf2/contabilidad/files/mayorizacion.php?codigo=2249801&desde=01/01/2022&hasta=31/03/2022&link=si&nompa=Cuentas%20por%20Pagar%20de%20A%C3%B1os%20Anteriores
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625 Rentas de 0.00 0.00 0.00 40.00 0.00 40.00 0.00 40.00
Inversiones y Otros

62524 |Otros Ingresos no 0.00 0.00 0.00 40.00 0.00 40.00 0.00 40.00
Clasificados

6252499 ©1ros no 0.00 0.00 0.00 40.00 0.00 40.00 0.00 40.00
Especificados

626 Transferencias 0.00 0.00 0.00|] 8817.98 0.00] 8817.98 0.00 8817.98
Recibidas
Transferencias y

62601 |Ponaciones 0.00 0.00 0.00|] 8817.98 0.00|] 8817.98 0.00 8817.98
Corrientes del Sector
Publico
De Gobiernos

6260104 |Auténomos 0.00 0.00 0.00|] 8817.98 0.00] 8817.98 0.00 8817.98
Descentralizados

629 Actualizaciones y 0.00 0.00 000| 177838 0.00| 177838 000| 177838
Ajustes

62056 |Actualizacion y 0.00 0.00 000| 177838 0.00| 177838 000| 177838
Ajuste de Pasivos
Actualizacion

6295601 |CPllgaciones de 0.00 0.00 000 1778.38 0.00] 1778.38 0.00] 177838
Presupuestos
Clausurados
GASTOS DE

63 CESTION 0.00 0.00| 12287.60 0.00| 12287.60 0.00| 12287.60 0.00

633 Remuneraciones 0.00 0.00| 8831.88 0.00] 8831.88 0.00| 8831.88 0.00

63301 [|Remuneraciones 0.00 0.00| 6291.00 0.00] 6291.00 0.00| 6291.00 0.00
Basicas

6330105 | “emuneraciones 0.00 0.00| 4503.00 0.00] 4503.00 0.00| 4503.00 0.00
Unificadas

6330106 |Salarios Unificados 0.00 0.00] 1788.00 0.00] 1788.00 0.00| 1788.00 0.00

63302 |Remuneraciones 0.00 0.00| 1275.00 0.00] 1275.00 0.00| 1275.00 0.00
Complementarias

6330204 |Decimocuarto Sueldo 0.00 0.00] 1275.00 0.00] 1275.00 0.00| 1275.00 0.00

63306 [|APortes Patronales a 0.00 0.00| 1265.88 0.00| 1265.88 0.00| 1265.88 0.00
la Seguridad Social

6330601 |Aporte Patronal 0.00 0.00] 741.84 0.00] 741.84 0.00| 741.84 0.00

6330602 |Fondo de Reserva 0.00 0.00] 524.04 0.00] 524.04 0.00| 524.04 0.00

634 Bienes y Servicios de 0.00 0.00| 107.53 0.00] 107.53 0.00| 107.53 0.00
Consumo

63401 |Servicios Basicos 0.00 0.00] 107.53 0.00] 107.53 0.00] 107.53 0.00

6340105 | Telecomunicaciones 0.00 0.00] 107.53 0.00] 107.53 0.00| 107.53 0.00

635 gfrf)tsos Financieros y 0.00 000 93437 000 93437 0.00] 93437 0.00
Seguros, Costos

63504 |Financieros y Otros 0.00 0.00 934.37 0.00 934.37 0.00] 934.37 0.00
Gastos

6350401 |Seguros 0.00 0.00] 922.20 0.00] 922.20 0.00] 922.20 0.00

6350403 | COmisiones 0.00 0.00 12.17 0.00 12.17 0.00] 1217 0.00
Bancarias

639 Actualizaciones y 0.00 0.00| 2413.82 0.00| 2413.82 0.00| 2413.82 0.00
Ajustes
Actualizacién de

63957 |Inversiones 0.00 0.00| 2413.82 0.00| 2413.82 0.00| 2413.82 0.00
Financieras
Actualizacion

6395702 | Deudores 0.00 0.00| 2413.82 0.00| 2413.82 0.00| 2413.82 0.00
Financieros

total [ 55820.58| 55820.58| 74752.77| 74752.77]|130573.35| 130573.35| 64985.08]| 64985.08
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https://fingads.net/sf2/contabilidad/files/mayorizacion.php?codigo=6252499&desde=01/01/2022&hasta=31/03/2022&link=si&nompa=Otros%20no%20Especificados
https://fingads.net/sf2/contabilidad/files/mayorizacion.php?codigo=6260104&desde=01/01/2022&hasta=31/03/2022&link=si&nompa=De%20Gobiernos%20Aut%C3%B3nomos%20Descentralizados
https://fingads.net/sf2/contabilidad/files/mayorizacion.php?codigo=6295601&desde=01/01/2022&hasta=31/03/2022&link=si&nompa=Actualizaci%C3%B3n%20Obligaciones%20de%20Presupuestos%20Clausurados
https://fingads.net/sf2/contabilidad/files/mayorizacion.php?codigo=6330105&desde=01/01/2022&hasta=31/03/2022&link=si&nompa=Remuneraciones%20Unificadas
https://fingads.net/sf2/contabilidad/files/mayorizacion.php?codigo=6330106&desde=01/01/2022&hasta=31/03/2022&link=si&nompa=Salarios%20Unificados
https://fingads.net/sf2/contabilidad/files/mayorizacion.php?codigo=6330204&desde=01/01/2022&hasta=31/03/2022&link=si&nompa=Decimocuarto%20Sueldo
https://fingads.net/sf2/contabilidad/files/mayorizacion.php?codigo=6330601&desde=01/01/2022&hasta=31/03/2022&link=si&nompa=Aporte%20Patronal
https://fingads.net/sf2/contabilidad/files/mayorizacion.php?codigo=6330602&desde=01/01/2022&hasta=31/03/2022&link=si&nompa=Fondo%20de%20Reserva
https://fingads.net/sf2/contabilidad/files/mayorizacion.php?codigo=6340105&desde=01/01/2022&hasta=31/03/2022&link=si&nompa=Telecomunicaciones
https://fingads.net/sf2/contabilidad/files/mayorizacion.php?codigo=6350401&desde=01/01/2022&hasta=31/03/2022&link=si&nompa=Seguros
https://fingads.net/sf2/contabilidad/files/mayorizacion.php?codigo=6350403&desde=01/01/2022&hasta=31/03/2022&link=si&nompa=Comisiones%20Bancarias
https://fingads.net/sf2/contabilidad/files/mayorizacion.php?codigo=6395702&desde=01/01/2022&hasta=31/03/2022&link=si&nompa=Actualizaci%C3%B3n%20Deudores%20Financieros

26/4/22, 13:20 Balance

MSC. XIMENA JUDITH OROSCO CALDERON ING. JOSE CELA CASTRO
PRESIDENTA PROVINCIAL ANALISTA FINANCIERO ADMINISTRATIVO
:

e XI MENA JUDI TH
¥ OROSCO CALDERON

t- 2 Firmado el ectroni camente por:
tae JOSE
gidls, FAUSTI NO
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